
  

 

COMUNE DI GIUNGANO 
(Provincia di Salerno) 

 

ORIGINALE 
 

ORDINANZA DEL SINDACO 
 

N. 11 DEL 23-07-2018 
 

OGGETTO: Cronoscalata Giungano  Trentinara 28 luglio 2018 - CHIUSURA 
TOTALE AL TRAFFICO VEICOLARE DI VIA P.ZZA V. VENETO  

VIA D. ALIGHIERI INTERSEZIONE  S.P. 137 MATTINE - 
GIUNGANO. 

 
IL SINDACO  

 

VISTO l’oggetto considerato che la ASD Ciclistica Salernitana Nicola Romano con sede in 

Salerno via Arce, 66, ha chiesto l’autorizzazione allo svolgimento della manifestazione in oggetto, 
considerato che è meritevole di accoglimento; 

RITENUTO che per una perfetta riuscita dell’evento sportivo, a garanzia della sicurezza pubblica è 
necessaria la chiusura al traffico e l’istituzione del divieto di sosta in ambo i sensi di marcia di via 
“P.ZZA V. VENETO E TRATTO DI VIA D. ALIGHIERI FINO ALL’ITERSEZIONE CON LA – S.P. 137 

MATTINE - GIUNGANO”, dalle ore 15,00 alle 20,00 del 28 luglio 2018;  

VISTE le disposizioni contenute negli articoli 5- 6 - 7 - 37 e 38 del Codice della Strada, approvato con 
D.L.vo n. 285 del 30.04.1992 e art. 30 del relativo Regolamento di Esecuzione approvato con D.P.R. 
495 del 16/12/1992 ; 

VISTA la Legge n. 107 del T.U. 267/2000 e lo statuto Comunale, 

O R D I N A 

E' interdetta la circolazione veicolare in ambo i sensi di marcia dalle ore 15,00 alle ore 
20,00 del 28/07/2018 di p.zza V. Veneto e tratto di via D. Alighieri, e di istituire per il 
giorno e le ore di cui innanzi il divieto di sosta dell’intera area, per il regolare 
svolgimento della manifestazione sportiva;  

Il comando dei vigili urbani è incaricato al controllo dell'esatta sistemazione di detta segnaletica e che 
detta ordinanza venga rispettata. 

E' fatto obbligo a chiunque di osservarla e farla osservare. 



  

ORDINANZA DEL SINDACO n.11 del 23-07-2018 Comune di Giungano 
 

Pag. 2 

Avverso il presente atto è ammesso il ricorso ai sensi dell'art. 37 - comma 3 del C.d.S. e dell'art. 74 
del Regolamento di Esecuzione al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti. 
 

Il Responsabile del Procedimento Il Sindaco  

Isp. P.M. Vincenzo PASSARO Cav. Giuseppe ORLOTTI 

 
___________________________________________________________________________ 

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 Pubblicazione Albo n. 332 

 

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio 
per 15 giorni consecutivi dal 23-07-2018 al 07-08-2018 
 

Dalla Residenza Comunale, 
23-07-2018 

Il Messo 

 Dott. Antonio MARINO 
 


